dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

017/2017

018/2017

019/2017

020/2017

021/2017

022-1/2017

022-2/2017

023/2017

023-1/2017

024/2017

025/2017

026/2017

027/2017

028/2017

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

nn Oastad T.6.

M ODasTaH T.b.

1M LastaH T.b.

1M LasTaH T.b.

nn Oastaxd T.6.

N Oastaxd T.6.

M OastaH T.b.

N ODasTaH T.b.

1N LastaH T.b.

1M LastaH T.b.

N Oastaxd T.6.

N ODasTaH T.b.

1M LasTaH T.b.

1M LasTaH T.b.

CBepeHuna

DaBTaH TaTbsHa bopucosBHa

001447

14.11.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

19.05.2017

14.04.2017

21.04.2017

05.04.2017

25.04.2017

03.04.2017

03.04.2017

14.04.2017

24.05.2017

11.05.2017

14.04.2017

10.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

COOpy>XeHue

3eMefibHbIN y4acCToOK

0C3

0C3

nomMelleHne Hexxmnnoe

3eMefibHbIN y4acCToOK C
JOMOM

aBTomMobuIb

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbIA Y4acTOoK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



029/2017

030/2017

031/2017

032/2017

033/2017

034/2017

035/2017

036/2017

037/2017

038/2017

039/2017

040/2017

041/2017

042/2017

043/2017

044/2017

045/2017

046/2017

047/2017

048/2017

049/2017

050/2017

051-1/2017

1M LasTaH T.b.

N dastaxd T.6.

M ODasTaH T.b.

N OasTtaH T.6.

1M LasTaH T.b.

M LasTaH T.b.

MM OastaH T.b.

N dastaH T.b.

1N LasTaH T.b.

1M LasTaH T.b.

MM OasTaH T.b.

N ODasTaH T.b.

N LastaH T.b.

M OasTaH T.b.

MM OastaH T.b.

N ODasTaH T.b.

1N LasTaH T.b.

1N LasTaH T.b.

1M LasTaH T.b.

1M OasTaH T.b.

MM ODasTaH T.b.

N dastaH T.6.

1M LasTaH T.b.

10.05.2017

10.05.2017

30.04.2017

05.05.2017

12.05.2017

13.05.2017

19.05.2017

18.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

25.05.2017

29.05.2017

27.05.2017

02.06.2017

05.06.2017

08.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

30.06.2017

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIN y4acCTOK

nmMmyulecTBo

AOOM C 3eMeJibHbIM Y4

KBapTupa

nomMeuleHmne HeXxxunoe

nomMelleHmne HeXxxunoe

AOOM C 3eMeJibHbIM Y4

KBapTupa

aBTomMobuIb

3eMefibHbIN y4acCToOK

aBTomMobub

3eMeJSibHbI Y4acTOK

KBapTupa

KOHTeNHepbl

3eMeJibHbI Y4acTOoK

3eMeJsIbHbI Y4acToK C
OOMOM

pyxbe

KBapTupa

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

x036710K

06beKTbl HEABMXUMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



051-2/2017 1M LasTaH T.b. 30.06.2017 06BbEKTbI HEABMXNUMOCTMN PbIHOYHas

053/2017 M OasTaH T.b. 30.06.2017 He>XWJble noMeLweHns PblHOYHaA



