

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Давтян Татьяна Борисовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001447		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.11.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
017/2017	ИП Давтян Т.Б.	19.05.2017	сооружение	Рыночная
018/2017	ИП Давтян Т.Б.	14.04.2017	земельный участок	Рыночная
019/2017	ИП Давтян Т.Б.	21.04.2017	ОСЗ	Рыночная
020/2017	ИП Давтян Т.Б.	05.04.2017	ОСЗ	Рыночная
021/2017	ИП Давтян Т.Б.	25.04.2017	помещение нежилое	Рыночная
022-1/2017	ИП Давтян Т.Б.	03.04.2017	земельный участок с домом	Рыночная
022-2/2017	ИП Давтян Т.Б.	03.04.2017	автомобиль	Рыночная
023/2017	ИП Давтян Т.Б.	14.04.2017	земельный участок	Рыночная
023-1/2017	ИП Давтян Т.Б.	24.05.2017	земельный участок	Рыночная
024/2017	ИП Давтян Т.Б.	11.05.2017	земельный участок	Рыночная
025/2017	ИП Давтян Т.Б.	14.04.2017	земельный участок	Рыночная
026/2017	ИП Давтян Т.Б.	10.05.2017	земельный участок	Рыночная
027/2017	ИП Давтян Т.Б.	10.05.2017	земельный участок	Рыночная
028/2017	ИП Давтян Т.Б.	10.05.2017	земельный участок	Рыночная

029/2017	ИП Давтян Т.Б.	10.05.2017	земельный участок	Рыночная
030/2017	ИП Давтян Т.Б.	10.05.2017	земельный участок	Рыночная
031/2017	ИП Давтян Т.Б.	30.04.2017	земельный участок	Рыночная
032/2017	ИП Давтян Т.Б.	05.05.2017	имущество	Рыночная
033/2017	ИП Давтян Т.Б.	12.05.2017	дом с земельным уч	Рыночная
034/2017	ИП Давтян Т.Б.	13.05.2017	квартира	Рыночная
035/2017	ИП Давтян Т.Б.	19.05.2017	помещение нежилое	Рыночная
036/2017	ИП Давтян Т.Б.	18.05.2017	помещение нежилое	Рыночная
037/2017	ИП Давтян Т.Б.	23.05.2017	дом с земельным уч	Рыночная
038/2017	ИП Давтян Т.Б.	24.05.2017	квартира	Рыночная
039/2017	ИП Давтян Т.Б.	24.05.2017	автомобиль	Рыночная
040/2017	ИП Давтян Т.Б.	25.05.2017	земельный участок	Рыночная
041/2017	ИП Давтян Т.Б.	29.05.2017	автомобиль	Рыночная
042/2017	ИП Давтян Т.Б.	27.05.2017	земельный участок	Рыночная
043/2017	ИП Давтян Т.Б.	02.06.2017	квартира	Рыночная
044/2017	ИП Давтян Т.Б.	05.06.2017	контейнеры	Рыночная
045/2017	ИП Давтян Т.Б.	08.06.2017	земельный участок	Рыночная
046/2017	ИП Давтян Т.Б.	13.06.2017	земельный участок с домом	Рыночная
047/2017	ИП Давтян Т.Б.	14.06.2017	ружье	Рыночная
048/2017	ИП Давтян Т.Б.	14.06.2017	квартира	Рыночная
049/2017	ИП Давтян Т.Б.	15.06.2017	земельные участки	Рыночная
050/2017	ИП Давтян Т.Б.	15.06.2017	хозблок	Рыночная
051-1/2017	ИП Давтян Т.Б.	30.06.2017	объекты недвижимости	Рыночная

051-2/2017	ИП Давтян Т.Б.	30.06.2017	объекты недвижимости	Рыночная
053/2017	ИП Давтян Т.Б.	30.06.2017	нежилые помещения	Рыночная